СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября    2014 года    № 266
Об исполнении бюджета
за 1 полугодие  2014 года

     Заслушав и обсудив информацию об итогах исполнения бюджета муниципального образования  «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального образования Ленинградской области» за 1 полугодие 2014 года Совет депутатов  Вознесенского  городского  поселения

РЕШИЛ:
         1.Принять к сведению информацию об итогах исполнения бюджета  муниципального образования  «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального образования Ленинградской области» за 1 полугодие 2014 года.
          2. Утвердить распоряжение администрации «Об утверждении отчетов по доходам и расходам бюджета муниципального образования  «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального образования Ленинградской области» за 1 полугодие  2014 года №46 от 02.09.2014 года.
Настоящее решение опубликовать в газете «Подпорожье Информ»,приложения к решению разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального образования Ленинградской области».
         Глава муниципального образования                               Е.В.Ведюкова

          «Вознесенское городское поселение»
Отчет

об  исполнения доходной части бюджета в разрезе доходных источников

по МО «Вознесенское городское поселение» на 01.07.2014

                                                                                                    тыс.руб

	Наименование
	План показ

на год

	Выполнено

за 1 пол.

2014 год
	% исп.

к  плану

	Налоговые доходы всего в т.ч
	4536,6
	1838,1
	40,5

	Налог на доходы физ. лиц
	2303,4
	1224,8
	53,2

	Налог на имущество физ. лиц
	51,2
	4,8
	9,4

	Транспортный налог
	1512,0
	267,6
	17,7

	Земельный налог
	630,0
	318,1
	50,5

	Госпошлина
	40,0
	22,8
	57,0

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	-
	-
	-

	Неналоговые доходы всего

в т.ч
	4753,1
	3251,5
	68,4

	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков
	3618,1
	2558,6
	70,7

	Доходы ,полученные в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договор аренды
	-
	20,3
	-

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении
	600,0
	324,4
	54,0

	Прочие доходы
	425,0
	87,2
	20,5

	Доходы от продажи земельных участков
	100,0
	256,7
	256,7

	Прочие поступления от денежных взысканий
	10,0
	4,5
	45,0

	Невыясненные платежи
	-
	-
	-

	Итого собственные доходы поселения
	9289,7
	5089,8
	54,8

Отчет

по исполнению расходов  бюджета

МО «Вознесенское городское поселение» по отдельным отраслям

 за 1 полугодие  2014 года

  Бюджет МО «Вознесенское городское поселение» по расходам за 6 месяцев  2014 года  исполнен в сумме   10096,5 тыс.руб. при  плане  на 2014 год  77710,6 тыс.руб. или на 14,3 %.

      Предусмотренные бюджетом расходы профинансированы в пределах поступления доходов .

Удельный вес в структуре расходов распределяется :

-общегосударственные расходы КФСР 0100 – 3080,8  тыс.руб.(27,8  % расходов поселения)

-обеспечение проведения выборов и референдумов КФСР 0107 – 0,0 тыс.руб.
-содержание воинского учета КФСР 0200- 70,1 тыс.руб.

-обеспечение противопожарной безопасности КФСР 0300  -7,3 тыс.руб.
-национальная экономика КФСР 0400- 364,4 тыс.руб.(3,2 % расходов поселения)
-на жилищно-коммунальное хозяйство КФСР 0500 – 3306,5тыс.руб. (29,8 % расходов поселения)

-культура  КФСР 0800 -4084,6  тыс.руб. (36,8 %  расходов поселения),

-социальная политика  КФСР 1000 -162,0 тыс.руб. (1,4 % расходов поселения),
-спорт и физическая культура  КФСР 1101 – 0,0 тыс.руб.
-обслуживание муниципального долга КФСР-20,8 тыс.руб.